Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 35
    с.Калтай                                                             25 мая 2023 года

                                                                              11-е собрание  V-го созыва

Об утверждении перечня объектов автомобильных
дорог  общего  пользования  местного  значения,
подлежащих  ремонту  в  рамках  государственной
программы  «Развитие  транспортной
инфраструктуры  в  Томской  области»  за  счет
средств областной субсидии в 2023 году

Рассмотрев  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения
перечень  объектов  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,
подлежащих  ремонту  в  рамках  государственной  программы  «Развитие  транспортной
инфраструктуры в Томской области» за счет средств областной субсидии в 2023 году,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Отремонтировать  в  2023  году  ул.  Ленина  от  дома  №71  до  дома  №89  в
с.Калтай Томского района в рамках государственной программы «Развитие транспортной
инфраструктуры в Томской области» за счет средств областной субсидии. За счет средств
экономии по проведенным торгам отремонтировать участок ул.Ленина в с.Калтай от дома
№89 до дома №97.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения
(Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 35